
Městský úřad 
OTROKOVICE 

odbor stavební úřad 

Nabylo právní moci dne: J^• $• &f<f 

Vykonatelné dne: Zt • ff. £p/f 

\7f/ 

VAŠE ZNAČKA: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
SPISOVÁ ZNAČKA: 

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 
TELEFON: 
E-MAIL: 
DATUM: 

SU/33033/2018/TKA 
SÚ/6493/2017/TKA 

Ing. Marie Tkadlecová 
577 680 218 
tkadlecova@muotrokovice.cz 
26.07.2018 

dle rozdělovníku 

UZEMNI ROZHODNUTI 
č. 61/2018 

Dne 09.10.2017 podala společnost SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 2, zast. Ing. arch. Františkem Petrem, nar. 11.05.1947, Benešovo nábřeží 3686, 760 01 Zlín 1, 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby : 

"Rezidence u Dřevnice, tř. Osvobození, Otrokovice" 

na pozemku: pozemková parcela číslo 1270/7 (ostatní plocha), 1270/25 (ostatní plocha), 1270/34 (ostatní 
plocha), 1270/37 (ostatní plocha), 1270/41 (ostatní plocha), 1270/42 (ostatní plocha), 1270/43 (ostatní 
plocha), 1275/2 (trvalý travní porost), 1275/10 (ostatní plocha), 1275/12 (zahrada), 1275/13 (zahrada), 
1277/14 (zahrada), 1278/3 (ostatní plocha), 1278/7 (ostatní plocha), 1662 (ostatní plocha), 1697/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, 2299/3 (ostatní plocha), 2812/80 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Otrokovice. 
Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 

Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad (dále jen „stavební úřad"), 
příslušný podle ustanovení § 13,odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil návrh podle 
ustanovení § 76 a dále podle ustanovení § 79 stavebního zákona a na základě tohoto posouzení 
a provedeného ohledání na místě vydává podle ustanovení § 92 odstavec 1 stavebního zákona a podle 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y 

"Rezidence u Dřevnice, tř. Osvobozeni, Otrokovice" 
na pozemku: pozemková parcela číslo 1270/7 (ostatní plocha), 1270/25 (ostatní plocha), 1270/34 (ostatní 
plocha), 1270/37 (ostatní plocha), 1270/41 (ostatní plocha), 1270/42 (ostatní plocha), 1270/43 (ostatní 
plocha), 1275/2 (trvalý travní porost), 1275/10 (ostatní plocha), 1275/12 (zahrada), 1275/13 (zahrada), 
1277/14 (zahrada), 1278/3 (ostatní plocha), 1278/7 (ostatní plocha), 1662 (ostatní plocha), 1697/1 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, 2299/3 (ostatní plocha), 2812/80 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Otrokovice. 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 1 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:tkadlecova@muotrokovice.cz
mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz
horkova
Obdélník



• • '*;mwmmmmmm \tflww3**; t- S?*- .>, - V 

Druh a účel umisťované stavby: 
"Rezidence u Dřevnice, tř. Osvobození, Otrokovice". 

Umístění stavby obsahuje: 
Novostavbu integrovaného domu s jedním podzemním a osmi nadzemními podlažími situovanou 
mezi tř. Osvobození, levým břehem řeky Dřevnice, ulicí Příčnou a objektem Hasičského záchranného 
sboru Zlínského kraje č.p. 1614. 

SO 01 Integrovaný dům 
- půdorys integrovaného domu je téměř obdélníkový, s plochou střechou, s ustupujícím 8. podlažím, 
- v domě bude situováno 56 bytů, 
- max. půdorysné rozměry objektu 35400 x 29400 mm, odstup severovýchodního rohu domu od severní 

hranice pozemku p.č. 1275/2 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovice ve vzdálenosti 5830 mm, odstup 
severozápadního rohu domu od západní hranice pozemku p.č. 1278/7 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic ve 
vzdálenosti 2500 mm, ± 0,000 stanovena na kótě 189,90 m.n.m., max. výška + 24,400 m, 

- v 1.PP bude situováno 21 parkovacích stání a 38 sklepních kójí, dále 2 technické místnosti (rozvodna 
NN, výměníková stanice), chodba, schodiště, výtah, úklid, 

- v 1 .NP bude hlavní vchod do domu orientovaný ze severní strany, komerční prostor se zázemím (nebude 
zde potravinářský prodej), 19 parkovacích stání, 7 sklepních kójí, technická místnost, chodba, schodiště, 
výtah, 

- vstup do předprostoru domu je navržen venkovním schodištěm a rampou, vjezdy do parkovacích prostor 
v 1.PP a 1.NP budou umožněny venkovními rampami, z centrálního schodišťového prostoru s výtahem 
budou z chodby zpřístupněny byty v jednotlivých podlažích, 

- ve 2. až 7. NP bude umístěno 7 dvoupokojových bytů (předsíň, obývací pokoj + kuchyňský kout, ložnice, 
spíž, koupelna + WC, lodžie nebo terasa), 1 třípokojový byt (předsíň, obývací pokoj + kuchyňský kout, 
ložnice, pokoj, spíž, koupelna, WC, terasa nebo lodžie) a 1 jednopokojový byt (předsíň, obývací pokoj + 
kuchyňský kout, spíž, koupelna + WC, terasa nebo lodžie), na každém podlaží jsou navrženy 2 sklepní 
kóje a úklidová komora, 

- 8.NP nevyužívá celou půdorysnou plochu, na jižní stranu jsou situovány 2 třípokojové byty s terasami 
(předsíň, obývací pokoj + kuchyňský kout, ložnice, pokoj, šatna, spíž, WC, koupelna, terasa), chodba, 
schodiště, výtah, 2 sklepní kóje, úklidová komora, 

- založení objektu hlubinné - velkoprofilové piloty délky min. 11,0 m, uzavřené železobetonovým roštem, 
- konstrukce 1.PP bude zvětší části pod terénem, základová deska i stěny bude tvořit vodonepropustná 

železobetonová konstrukce, 
- konstrukce 1.NP - železobetonový skelet (sloupy, průvlaky), konstrukce 2.NP až 3.NP - stěnová 

konstrukce s žb sloupy, 
- stropní konstrukce železobetonová monolitická, 
- zdrojem tepla bude horkovodní výměníková stanice umístěná v samostatné místnosti v 1 .PP, 
- vzduchotechnická zařízení budou zajišťovat přirozené větrání garáží a podtlakové větrání sklepů a 

hygienických zařízení bytů, odtahy od digestoři, 
- odpadní vody budou odvedeny kanalizační přípojkou na kanalizační řad vedoucí na ČOV Otrokovice, 
- objekt bude opatřen hromosvodem, strukturovanou kabeláží, společnou televizní anténou, domovním 

telefonem, 
- zásobování pitnou vodou bude realizováno novou přípojkou vody. 

SO 02 Přeložky slaboproudu 
Pod plánovanou stavbou integrovaného domu jsou vedeny metalické kabely, kterými jsou vedeny rozvody 
veřejné telefonní sítě. 
V severozápadním nároží stavby se provede stranové přeložení kabelů, a to při zachování hloubky založení. 
Kabely podél východního průčelí bytového domu budou přeloženy hloubkově (z důvodu nájezdu do 
podzemního parkování). Tyto kabely budou rozpojeny, v trase přeložky s hlubším uložením budou napojeny 
novými kabely stejné kapacity a ke stávajícím kabelům připojeny pomocí kabelových spojek. 

SO 03 Přeložka STL plynovodu 
Z důvodu kolize stávajícího veřejného STL PE DN 160 plynovodu s plánovanou stavbou integrovaného 
domu je navržena přeložka z opláštěných HDPE trub DN 160 délky 49,5 m ve vzdálenosti 6,9 m od jižní 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 2 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.olrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

file:///tflww3**
mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.olrokovice.cz


BB—BMiii i i i i i iHii mi ni'i, unii i i i i — ^ — g 

fasády novostavby. Za místem napojení bude osazen trasový zemní uzávěr DN 150, který bude přeložen 
z rušené části plynovodu. 

SO 04 Přípojka NN 
Přípojka bude provedena nasmyčkováním na stávající zemní kabel na pozemku p.č. 1270/7 v k.ú. Kvítkovice 
u Otrokovic v blízkosti novostavby bytového domu. Stávající kabel bude rozpojen a kabelová smyčka bude 
ukončena v nové rozpojovací skříni osazené u objektu bytového domu. Z rozpojovací skříně budou vedeny 
hlavní domovní vedení do objektu. 

V prostoru nových venkovních stání a v prostoru vjezdu do bytového domu jsou vedeny kabely spol. E.ON 
Distribuce, a.s. Tyto kabely zůstanou ve stejné trase a budou částečně položeny do půlených chraniček a 
částečně budou položeny do větší hloubky v půlených chráničkách (v prostoru vjezdu). Pro uložení do větší 
hloubky bude nutno kabely naspojkovat a prodloužit. Celková délka úprava trasy kabelů NN bude 32,0 m. 

SO 05 Přípojka slaboproudu 
Přípojka slaboproudu bude napojena na účastnický rozvaděč, který se nachází na pozemku p.č. 1275/10 
v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. V rozvaděči bude napojen kabel TCEKFLE, který bude veden podél silnice 
tř. Osvobození až k jihozápadnímu rohu novostavby, kde bude kabel zakončen na LSA svorkovnicích 
v rozvodné skříňce MIS1, umístěné na fasádě objektu. Odtud bude vedena vnitřní trasa v objektu do RACK 
rozvaděče systému SK objektu. 

SO 06 Přípojka vody 
Přípojka vody z potrubí opláštěného IPE průměru 63x3,8 mm PE 100 v celkové délce 14,0 m bude napojena 
navrtávkou na vodovodní řad z litinových trub DN 80 mm na pozemku p.č. 2812/80 v k.ú. Otrokovice. 
Veřejná část přípojky vody v délce 11,3 m bude ukončena ve vodoměrné šachtě umístěné na pozemku 
p.č. 2299/3 v k.ú. Otrokovice, kde bude umístěn hlavní uzávěr vody a vodoměr pro měření celkové spotřeby 
vody. 

SO 07 Přípojky kanalizace 
Splaškové vody z integrovaného domu budou odváděny dvěma novými přípojkami kanalizace do stávající 
jednotné veřejné kanalizace DN 800/1200 umístěné východním směrem od novostavby. Přípojka kanalizace 
K1 DN 200 bude délky 30,0 m a přípojka K2 DN 200 bude délky 12,0 m. 
Dešťové vody ze střechy budou akumulovány v podzemním retenčním prostoru s minimální retenční 
kapacitou 11 m3. Dešťové vody budou do veřejné kanalizace vypouštěny regulovaně v povoleném 
maximálním množství do 5,0 l/s. Dešťová kanalizace bude DN 200 délky 32,0 m. 

SO 08 Přípojka horkovodu 
Ze stávajícího podzemního vedení horkovodního potrubí, které je situováno cca 6,0 m od severního průčelí 
bytového domu bude provedena přípojka u severovýchodního nároží, která bude ukončena v technické 
místnosti v 1.PP. 

SO 09 Komunikace a zpevněné plochy 
Ze západní strany od zastávky MHD bude veden chodník šířky 2,0 m a z východní strany bude chodník 
napojen na místní komunikaci vedoucí na ul. Příčná. Chodníky budou provedeny ze zámkové dlažby. 
Příjezd k objektu bude veden od jihu, kde bude provedeno prodloužení místní komunikace ul. Příčná. Nový 
úsek komunikace v délce cca 50 m bude proveden v šířce 6,0 m z asfaltobetonu. Venkovní parkovací stání 
jsou navržena na zpevněných plochách - 8 stání v místě napojení nové komunikace v počtu 8 kolmých 
stání, půdorysné rozměry zpevněné plochy 20500 x 5000 mm, z východní strany objektu bude umístěno 6 
kolmých stání - z tohoto počtu budou 2 stání pro osoby s omezenou schopností pohybu (půdorysné rozměry 
plochy 16250 x 5000 mm) a 7 kolmých stání (půdorysné rozměry plochy 18000 x 5000 mm). Dešťová voda 
ze zpevněných ploch bude příčným spádem odvedena na travnaté plochy. 
Rampa do krytých parkovacích stání propojující integrovaný dům a novou komunikaci bude široká 9000 mm. 

SO 10 Veřejné osvětlení 
Nová svítidla v počtu 3 ks budou osazena na parkových žárově zinkovaných stožárech výšky 6,0 m 
v zeleném pásu nebo kraji chodníku. Napojení bude ve stávajícím sloupu VO na pozemku p.č. 1270/7 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic, připojení bude kabelem AYKY 4Bx25, celková délka nového veřejného osvětlení 
bude cca 150 m. 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 3 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


.' ^^čfw&i&mmmtmm 

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemku pozemková parcela číslo 1270/7 (ostatní plocha), 1270/25 (ostatní 

plocha), 1270/34 (ostatní plocha), 1270/37 (ostatní plocha), 1270/41 (ostatní plocha), 1270/42 (ostatní 
plocha), 1270/43 (ostatní plocha), 1275/2 (trvalý travní porost), 1275/10 (ostatní plocha), 1275/12 
(zahrada), 1275/13 (zahrada), 1277/14 (zahrada), 1278/3 (ostatní plocha), 1278/7 (ostatní plocha), 1662 
(ostatní plocha), 1697/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, 2299/3 (ostatní 
plocha), 2812/80 (ostatní plocha) v katastrálním území Otrokovice, jak je zakresleno v situačním výkresu 
v měřítku 1:250, který je nedílnou součástí projektové dokumentace. 

2. Umístění stavby na pozemku, zejména vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních staveb : 
• odstup severovýchodního rohu integrovaného domu od severní hranice pozemku p.č. 1275/2 v k.ú. 

Kvítkovice u Otrokovice bude ve vzdálenosti 5830 mm, 
• odstup severozápadního rohu domu od západní hranice pozemku p.č. 1278/7 v k.ú. Kvítkovice u 

Otrokovic bude ve vzdálenosti 2500 mm, 
• odstup jihozápadního rohu domu od hranice s pozemkem p.č. 1276/6 v k.ú. Otrokovice bude ve 

vzdálenosti 12350 mm. 
3. Půdorys integrovaného domu bude téměř obdélníkový, s plochou střechou, s ustupujícím 8. nadzemním 

podlažím, v domě bude situováno 56 bytů, max. půdorysné rozměry objektu 35400 x 29400 mm, ± 0,000 
stanovena na kótě 189,90 m.n.m., max. výška + 24,400 m, v 1.PP bude situováno 21 parkovacích stání 
a 38 sklepních kójí, dále 2 technické místnosti (rozvodna NN, výměníková stanice), chodba, schodiště, 
výtah, úklid, v 1.NP bude hlavní vchod do domu orientovaný ze severní strany, komerční prostor se 
zázemím (nebude zde potravinářský prodej), 19 parkovacích stání, 7 sklepních kójí, technická místnost, 
chodba, schodiště, výtah, vstup do předprostoru domu bude realizován venkovním schodištěm a 
rampou, vjezdy do parkovacích prostor v l P P a 1.NP budou umožněny venkovními rampami, 
z centrálního schodišťového prostoru s výtahem budou z chodby zpřístupněny byty v jednotlivých 
podlažích. Ve 2. až 7. NP bude umístěno 7 dvoupokojových bytů (předsíň, obývací pokoj + kuchyňský 
kout, ložnice, spíž, koupelna + WC, lodžie nebo terasa), 1 třípokojový byt (předsíň, obývací pokoj + 
kuchyňský kout, ložnice, pokoj, spíž, koupelna, WC, terasa nebo lodžie) a 1 jednopokojový byt (předsíň, 
obývací pokoj + kuchyňský kout, spíž, koupelna + WC, terasa nebo lodžie), na každém podlaží jsou 
navrženy 2 sklepní kóje a úklidová komora. 8.NP nevyužívá celou půdorysnou plochu, na jižní stranu 
jsou situovány 2 třípokojové byty s terasami (předsíň, obývací pokoj + kuchyňský kout, ložnice, pokoj, 
šatna, spíž, WC, koupelna, terasa), chodba, schodiště, výtah, 2 sklepní kóje, úklidová komora. Zdrojem 
tepla bude horkovodní výměníková stanice umístěná v samostatné místnosti v 1.PP, vzduchotechnická 
zařízení budou zajišťovat přirozené větrání garáží a podtlakové větrání sklepů a hygienických zařízení 
bytů, odtahy od digestoři, odpadní vody budou odvedeny kanalizační přípojkou na kanalizační řad 
vedoucí na ČOV Otrokovice, objekt bude opatřen hromosvodem, strukturovanou kabeláží, společnou 
televizní anténou, domovním telefonem, zásobování pitnou vodou bude realizováno novou přípojkou 
vody, dotčeny pozemky p.č. 1275/2, p.č. 1275/12, p.č. 1275/13, p.č. 1270/34, p.č. 1697/1, p.č. 1277/14, 
p.č. 1278/7, p.č. 1270/7 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

4. Z důvodu existence vedení metalických kabelů, kterými jsou vedeny rozvody veřejné telefonní sítě, 
situovaných pod plánovanou výstavbou, bude provedena v severozápadním nároží stavby stranová 
přeložka kabelů, a to při zachování hloubky založení. Kabely podél východního průčelí bytového domu 
budou přeloženy hloubkově (z důvodu nájezdu do podzemního parkování). Tyto kabely budou 
rozpojeny, v trase přeložky s hlubším uložením budou napojeny novými kabely stejné kapacity a ke 
stávajícím kabelům připojeny pomocí kabelových spojek. Dotčeny pozemky p.č. 1278/7, p.č. 1270/7 
v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic, p.č. 2299/3 v k.ú. Otrokovice. 

5. Z důvodu kolize stávajícího veřejného STL PE DN 160 plynovodu s plánovanou stavbou integrovaného 
domu bude provedena přeložka z opláštěných HDPE trub DN 160 délky 49,5 m ve vzdálenosti 6,9 m od 
jižní fasády novostavby. Za místem napojení bude osazen trasový zemní uzávěr DN 150, který bude 
přeložen zrušené části plynovodu. Dotčeny pozemky p.č. 1270/7, p.č. 1270/37, p.č. 1270/25, 
p.č. 1270/42, p.č. 1270/43 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

6. Přípojka NN bude provedena nasmyčkováním na stávající zemní kabel na pozemku p.č. 1270/7 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic v blízkosti novostavby bytového domu. Stávající kabel bude rozpojen a kabelová 
smyčka bude ukončena v nové rozpojovací skříni osazené u objektu bytového domu. Z rozpojovací 
skříně budou vedeny hlavní domovní vedení do objektu. 

Č.j SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 4 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-maíl: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky. jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


7. E.ON Distribuce, a.s. Tyto kabely zůstanou ve stejné trase a budou částečně položeny do půlených 
chrániček a částečně budou položeny do větší hloubky v půlených chráničkách (v prostoru vjezdu). Pro 
uložení do větší hloubky bude nutno kabely naspojkovat a prodloužit. Celková délka úprava trasy kabelů 
NN bude 32,0 m. Dotčen pozemek p.č. 1270/7 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

8. Přípojka slaboproudu bude napojena na účastnický rozvaděč, který se nachází na pozemku p.č. 1275/10 
v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. V rozvaděči bude napojen kabel TCEKFLE, který bude veden podél silnice 
tř. Osvobození až k jihozápadnímu rohu novostavby, kde bude kabel zakončen na LSA svorkovnicích 
v rozvodné skříňce MIS1, umístěné na fasádě objektu. Odtud bude vedena vnitřní trasa v objektu do 
RACK rozvaděče systému SK objektu. Dotčeny pozemky p.č. 1275/10, p.č. 1662, p.č. 1278/3, 
p.č. 1275/13 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

9. Přípojka vody z potrubí opláštěného IPE průměru 63x3,8 mm PE 100 v celkové délce 14,0 m bude 
napojena navrtávkou na vodovodní řad z litinových trub DN 80 mm na pozemku p.č. 2812/80 v k.ú. 
Otrokovice. Veřejná část přípojky vody v délce 11,3 m bude ukončena ve vodoměmé šachtě umístěné 
na pozemku p.č. 2299/3 v k.ú. Otrokovice, kde bude umístěn hlavní uzávěr vody a vodoměr pro měření 
celkové spotřeby vody. Dotčeny pozemky p.č. 2812/80, p.č. 2299/3 v k.ú. Otrokovice, p.č. 1278/7 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic. 

10. Splaškové vody z integrovaného domu budou odváděny dvěma novými přípojkami kanalizace do 
stávající jednotné veřejné kanalizace DN 800/1200 umístěné východním směrem od novostavby. 
Přípojka kanalizace K1 DN 200 bude délky 30,0 m a přípojka K2 DN 200 bude délky 12,0 m. 

11. Dešťové vody ze střechy budou akumulovány v podzemním retenčním prostoru s minimální retenční 
kapacitou 11 m3. Dešťové vody budou do veřejné kanalizace vypouštěny regulovaně v povoleném 
maximálním množství do 5,0 l/s. Dešťová kanalizace bude DN 200 délky 32,0 m. Dotčeny pozemky 
p.č. 1275/13, p.č. 1270/7, p.č. 1270/34, p.č. 1270/37 v k.ú. Otrokovice. 

12. Ze stávajícího podzemního vedení horkovodního potrubí, které je situováno cca 6,0 m od severního 
průčelí bytového domu bude provedena přípojka u severovýchodního nároží, která bude ukončena 
v technické místnosti v 1.PP. Dotčen pozemek p.č. 1270/34 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

13. Ze západní strany od zastávky MHD bude veden chodník šířky 2,0 m a z východní strany bude chodník 
napojen na místní komunikaci vedoucí na ul. Příčná. Chodníky budou provedeny ze zámkové dlažby. 
Příjezd k objektu bude veden od jihu, kde bude provedeno prodloužení místní komunikace ul. Příčná. 
Nový úsek komunikace v délce cca 50 m bude proveden v šířce 6,0 m z asfaltobetonu. Venkovní 
parkovací stání jsou navržena na zpevněných plochách - 8 stání v místě napojení nové komunikace 
v počtu 8 kolmých stání, půdorysné rozměry zpevněné plochy 20500 x 5000 mm, z východní strany 
objektu bude umístěno 6 kolmých stání - z tohoto počtu budou 2 stání pro osoby s omezenou schopností 
pohybu (půdorysné rozměry plochy 16250 x 5000 mm) a 7 kolmých stání (půdorysné rozměry plochy 
18000 x 5000 mm). Dešťová voda ze zpevněných ploch bude příčným spádem odvedena na travnaté 
plochy. Rampa do krytých parkovacích stání propojující integrovaný dům a novou komunikaci bude 
široká 9000 mm. Dotčeny pozemky p.č. 2299/3 v k.ú. Otrokovice, p.č. 1278/7, p.č. 1697/1, p.č. 1275/2, 
p.č. 1270/34, p.č. 1270/7, p.č. 1270/37, p.č. 1270/41, p.č. 1270/42, p.č. 1270/43, p.č. 1275/13 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic. 

14. Nová svítidla v počtu 3 ks budou osazena na parkových žárově zinkovaných stožárech výšky 6,0 m 
v zeleném pásu nebo kraji chodníku. Napojení bude ve stávajícím sloupu VO na pozemku p.č. 1270/7 
v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic, připojení bude kabelem AYKY 4Bx25, celková délka nového veřejného 
osvětlení bude cca 150 m. Dotčeny pozemky p.č. 1270/7, p.č. 1270/37, p.č. 1270/42, p.č. 1270/43, p.č. 
1270/25 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

Požadavky dotčených orgánů: 
15. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, závazné stanovisko ze dne 15.03.2017 

pod č.j. KHSZL 06257/2017 : 
- v dalším stupni řízení podle stavebního zákona (projektová dokumentace pro vydání stavebního 

povolení) budou doloženy doklady prokazující, zda a jakým způsobem bude zajištěno, aby hluk 
z dopravy na pozemní komunikaci č. I/55 nepřekračoval v chráněných vnitřních prostorech předmětné 
stavby bytového domu hygienické limity hluku stanovené v § 11 odst. 1, 2 a v příloze č. 2 nařízení vlády 
ČR č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších 
předpisů, pro chráněný vnitřní prostor staveb a pro denní a noční dobu. 

16. Koordinované závazné stanovisko MěÚ Otrokovice ze dne15.03.2017 pod č.j. OŽP/52530/2016/KSE : 
- dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění: 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 5 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


• odpady budou předány oprávněné osobě k využití nebo k odstranění, 
• k užívání dokončené stavby předloží investor doklady o předání odpadů oprávněné osobě k využití 

nebo k odstranění odpadů, 
- dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění: 

• ochrana dřevin, které bude možno ponechat, bude dle § 7 odst. 1 zákona č. 114/1192 Sb., při 
realizaci stavby zajištěna dodržením České technické normy ČSN 83 9061 „Technologie 
vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích", 
zejména ochrana stromů před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva 
a kořenů, poškození koruny) a ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh a stavebních jam, 

• v dalším stupni projektové dokumentace bude zpracován podrobný návrh sadových úprav, který 
bude obsahovat jednak specifikaci dřevin určených ke kácení a dále návrh výsadeb v odpovídajícím 
rozsahu, uvedený návrh sadových úprav bude současně podkladem pro vydání povolení ke kácení 
dřevin. 

- dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění: 
• souhlas k trvalému odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu (pozemky p.č. 1275/2, p.č. 

1275/12, p.č. 1275/13, p.č. 1277/14 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic - celkem 0,1382 ha) se podmiňuje 
za splnění následujících podmínek: 

• hranice odnímaného pozemku se zřetelné vyznačí v terénu tak, aby nedocházelo k neoprávněnému 
záboru ZPF, termín zahájení prací stanoví žadatel tak, aby nedocházelo ke škodám na okolních 
porostech, 

• za trvalé odnětí půdy ze ZPF pro účel stavby bytového domu je žadatel povinen ve smyslu § 11 odst. 
1 přísl. zákona zaplatit odvod, dle ust. § 9 odst. 9 zákona se výše odvodů vymezuje v příloze 
„Výpočet odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu" orientačně ve výši 13,29 Kč7m2 
pro BPEJ 3.58.00, tř. ochrany II., LV č. 4919 a přílohy k zákonu část A - Základní hodnotové 
ukazatele, část D - II. tř. ochrany - koeficient 6, 

• výpočet odvodů je součástí spisové dokumentace, konkrétní částka odvodů bude stanovena 
rozhodnutím (v souladu s ust. § 11 odst. 2 zákona), a to na základě pravomocného rozhodnutí 
(územní rozhodnutí nebo stavební povolení), 

• povinný k platbě odvodů písemně oznámí zahájení realizace záměru nejpozději 15 dnů před jejím 
zahájením, 

• z plochy trvalého záboru zemědělské půdy provede investor v souladu s ust. § 8 odst. 1 písm. a) 
zákona skrývku svrchní kulturní vrstvy půdy, případně hlouběji uložených zúrodnění schopných 
zemin, její odvoz a rozprostření na plochy určené orgánem ochrany ZPF : 

• je třeba se řídit zásadami ochrany ZPF - § 4 a § 8 zákona, zejména odnímat jen nejnutnější plochu 
zemědělského půdního fondu a co nejméně narušovat hydrologické a odtokové poměry v území, 
zabránit úniku pevných, kapalných a plynných látek poškozujících půdní fond a jeho vegetační kryt, 

• případné příměsi jako kameny, kořeny aj. budou před vlastní skrývkou odstraněny, 
• skrývat oddělené přednostně svrchní kulturní vrstvu půdy na pozemku p.č. 1275/2, 1275/12, 

1275/13, 1275/14 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic do hloubky cca 20 cm na ploše 1382 m2 (celkový 
objem skryté ornice činí 277 m3). Skrývka ornice bude provedena kvalitně a oddělením kulturních 
vrchních a spodních vrstev půdy a s dodržením stanovených profilů, 

• ornice v celkové kubatuře cca 277 m3 v nenakypřeném stavu bude přemístěna a uložena na 
nezastavěnou část pozemku p.č. 1275/13 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic. Ornice bude uložena na 
dočasné deponii až do doby ukončení stavebních prací. Po ukončení stavebních prací a odstranění 
zbytků stavebního materiálu bude ornice o kubatuře cca 155 m3 z dočasné deponie přemístěna a 
rozprostřena v tloušťce max. 30 cm na pozemku p.č. 1275/13 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic a bude 
využita k ohumusování, k zarovnání terénních nerovností a sadovým úpravám v okolí stavby. Zbylé 
množství cca 122 m3 ornice bude poskytnuto a využito k sadovým úpravám Technickým službám 
Otrokovice. Jiné využití ornice není přípustné, 

• veškeré činnosti související se skrývkou vč. přemístění, uložení, ochrany, ošetřování a využití ornice 
musí být uvedeny v protokolu (stavebním deníku), aby bylo možné při kontrole orgánu ZPF posoudit 
správnost a účelnost využívání kulturních vrstev půdy, 

• za množství a přesun ornice odpovídá investor a jeho stavební dozor, zahájení skrývkových prací je 
Č.j SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 6 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


možné provést na základě pravomocného stavebního povolení. 
Požadavky vlastníků dopravní a technické infrastruktury: 
17. MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., vyjádření ze dne 30.04.2018 : 

při situování objektů (např. integrovaný dům, oplocení, zídky, HUP, elektro skříň apod.) bude 
dodrženo ochranné pásmo vodovodního a kanalizačního zařízeni dle zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích, tj. 1,5 m od vnějšího líce potrubí na obě strany, 
další stupeň projektové dokumentace bude předložen k odsouhlasení. 

18. E.ON Česká republika, s.r.o. vyjádření ze dne 25.05.2018 : 
v zájmovém území stavby se nachází podzemní vedení NN a nadzemní vedeni NN, 
při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací 
zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá 
opatřeni, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob 
elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno : 
• zakresleni trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 

všech pare prováděcí dokumentace, 
• vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů uvažované stavby s distribučním 

a sdělovacím zařízením v projektové dokumentaci a musí odpovídat ČSN 33 2000-5-52, ČSN 
73 6005 a PNE 33 3302, 

• objednání přesného vytýčení trasy kabelu v terénu provozovatelem zařízení a to nejméně 14 
dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního kabelového vedeni. V případě, že nebude 
možné trasu kabelu bezpečně určit pomoci vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací 
povinen pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném 
rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců E.ON Česká republika, s.r.o., 

• provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez 
použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízeni 
stanoveno jinak, 

• výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny tak, aby nedošlo 
k narušeni stability podpěrných bodů a uzemňovací soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz 
zařízení a bezpečnost osob. Zároveň budou dodržena platná ustanoveni norem ČSN EN 
50 110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od vedení, 

• při provádění stavebních prací nesmí dojit k poškození a znepřístupnění zařízení distribuční 
soustavy, 

• neprodlené ohlášeni jakéhokoliv poškozeni distribučního a sdělovacího zařízení v provozování 
ECZR na telefonní číslo 800225577. 

19. E.ON Česká republika, s.r.o. souhlas se stavbou ze dne 28.05.2018 : 
souhlas s provedením výše uvedené stavby v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy je 
podmíněn splněním následující podmínky : 
• v případě, že uvedená stavba způsobí porušeni kryti podzemního vedení NN dle platných ČSN, 

PNE (snížení nivelety stávajícího terénu) zajistí ECZR nápravná opatření (snížení kabelového 
vedení, založení do chrániček) a to na základě písemné objednávky investora předané na 
ECZR neprodleně po zjištění této skutečnosti, 

v OP podzemních vedení NN v místě zpevněných ploch bude použit rozebíratelný matriál z důvodu 
přístupnosti k elektrickému zařízení, např. poruchách, 
bude dodržena ČSN 73 6005 - prostorové uspořádání sítí technického vybavení, PNE 34 1050 -
kladeni kabelů NN, VN v distribuční síti energetiky, PNE 382157 - kabelové kanály, podlaží a 
šachty, 
v OP nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného souhlasu přiměřeně 
dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje, 
že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny: 
• c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 

nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
• d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přistup k těmto 

zařízením, 
zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do všech 

C.j. SÚ/33033/2016/TKA 
Strana 7 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

http://www.otrokovice.cz


* \ . ^ r t s&ř í í í f e to *£ ! 

pare prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu, jedná 
se zejména o místa kříženi či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechanizace, s trasou vedení 
výkopů a podobně tak, aby pracujíc! na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale 
informováni, 
objednání přesného vytýčení distribuční sítě /trasy kabelu) a to nejméně 14 dnů před zahájením 
prací v blízkosti podzemního kabelového vedeni. V případě, že nebude možné trasu kabelu 
bezpečně určit, je investor zemních prací povinen provést výkop nezbytného počtu ručně kopaných 
sond podle pokynů zaměstnanců ECZR, 
provádění zemních prací v OP kabelu výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli 
mechanismů s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno jinak, 
vhodné zabezpečeni obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení,...), aby nedošlo k jeho poškozeni 
poruchou nebo nepovolanou osobou a označeni výstražnými tabulkami, bude provedeno podle 
pokynů pracovníka ECZR. Další podmínky pro zabezpečeni našeho zařízeni si vyhrazujeme při 
vytýčení nebo po jeho odkrytí, 
vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením musí 
odpovídat příslušným ČSN, 
přizváni zástupce ECZR ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole bude 
proveden zápis do montážního nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou 
poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby, 
po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribuční 
soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN 
EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1, 
po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno: 
• a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízeni stavby či umisťovat konstrukce a jiná 

podobná zařízeni, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky, 
• b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemni práce, 
• c) u nadzemního vedeni nechávat růst porosty nad výšku 3 m, 
• d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 

hmotnosti nad 6t, 
veškerá stavební činnost v OP podzemního vedení VN a NN bude před jejím zahájením 
konzultována s příslušnou Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření 
pro práce v OP příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

20. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření č.j. 50631/17 ze dne 09.01.2017 : 
ve vyznačeném zájmovém územ! se nachází síť elektronických komunikací společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK) nebo její ochranné pásmo, 
ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po stranách 
krajního vedení SEK, 
podmínky ochrany SEK jsou stanoveny ve vyjádřeni č.j. 50631/17 a ve Všeobecných podmínkách 
ochrany SEK společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., které jsou nedílnou součástí 
vyjádřeni č.j. 50631/17, 
stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK společnosti česká telekomunikační infrastruktura, a.s., 
stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen pouze pro případ, že 
• a) existence a poloha SEK, jež je zakreslena v přiloženém výřezu z účelové mapy SEK 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. a nebo 
• b) toto vyjádřeni, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK nepředstavuje dostatečnou 

informaci pro záměr, pro který podal shora označenou žádost nebo pro zpracování projektové 
dokumentace stavby, která koliduje se SEK, nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, vyzvat 
písemně společnost Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. k upřesněni podmínek ochrany 
SEK, 

přeloženi SEK zajisti její vlastník. 
21. GridServices, s.r.o. vyjádřeni ze dne 14.02.2017 : 

v zájmovém území se nachází STL plynárenské zařízení, 
bude respektován průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízeni, 

C.j. SU/33033/2018/TKA 
Strana 8 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


stavbu lze umístit pouze za předpokladu realizace přeložky stávajícího plynovodu STL PE DN 160, 
stavba může být zahájena až po realizaci přeložky stávajícího plynárenského zařízení, 
v zájmovém území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců, případně i 
dlouhodobě nefunkční/neprovozovaná plynárenská zařízení bez dostupných informací o jejich 
poloze a vlastnictví, 
plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku provozovány jako zařízení zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou 
chráněny ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení: 
za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení (tzn. I bezvýkopové technologie), 
stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je možné realizovat pouze při 
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 
stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plynárenského zařízení 
považovány dle § 68 odst. 6 zákona č. 670/2004 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez 
našeho předchozího souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy 
navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové stanovisko k této změně, 
před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 
vytyčení plynárenského zařízení. Vytyčení provede příslušná provozní oblast (viz kontaktní list). 
Žádost o vytyčení bude podána minimálně 7 dní před požadovaným vytyčením. Při žádosti uvede 
žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení a přesného 
určení uložení plynárenského zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytyčení 
plynárenského zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol, bez vytýčení trasy a 
přesného určení uložení plynárenského zařízení stavebníkem nesmí být vlastní stavební činnosti 
zahájeny, vytýčení plynárenského zařízení považujeme za zahájení činnosti stavebníka 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení, 

- bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 702 04 - tab.8, zákon č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou, 
pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami, 
při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 
učinit taková opatřeni, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena 
pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí, 
odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození, 
v případě použití bez výkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení, 
neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239, 
před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná provozní oblast (viz 
kontaktní list). Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dní před požadovanou kontrolou. Při 
žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost 
kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízen, která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude 
sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. V případě, že 
nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen stavebník na základě výzvy provozovatele 
PZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci o nepoškození PZ během výstavby - nebo 
provést kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ. 
plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, 
zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 
702 01, TPG 702 04, 
neprodlené po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky plynárenského zařízení, 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 9 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
tax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) 
na odběrném plynovodním zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání 
stavební činnosti, 
případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 
bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 
při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů zabezpečit případný přejezd přes 
plynárenské zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení. 

22. GridServices, s.r.o. vyjádření k přeložce STL plynovodu ze dne 28.03.2018 : 
stavba plynárenského zařízení musí být realizována podle odsouhlasené projektové dokumentace 
a v souladu s platnými právními předpisy a platnými ČSN-EN, TPG, TIN, Technickými požadavky 
provozovatele distribuční soustavy. 
zhotovitel stavby plynárenského zařízení je povinen nejméně 5 pracovních dnů před zahájením 
prací nahlásit zahájení stavby provedením registrace stavby na adrese 
http://www.gasnet.cz/cs/emp/dodavatel/prihlaseni/. Zhotovitel obdrží po registraci stavby z centrální 
adresy jedinečné identifikační číslo stavby, které je povinen uvádět na všech dokladech 
souvisejících se stavbou, 
stavbu plynárenského zařízení a propojovací práce na stávající plynárenského zařízení smí 
provádět zhotovitel certifikovaný v rozsahu dle TPG 923 01. Certifikát musí odpovídat typu 
plynárenského zařízení a prováděné činnosti. 
před záhozem potrubí bude provedeno geodetické zaměření stavby a polohopisných prvků. Bude 
vyhotovena geodetická dokumentace skutečného provedení stavby plynárenského zařízení dle 
směrnice provozovatele distribuční soustavy - Dokumentace distribuční soustavy (zaměření 
plynárenského zařízení a vyhotovení digitální technické mapy v jeho okolí), 
termín zahájení přejímacího řízení je nutné dohodnout s příslušným technikem realizace staveb, 
který na dané stavbě provádí dohled. Přejímku samostatně budované plynovodní přípojky, 
zhotovené v režimu Technický partner, provádí v elektronické podobě příslušný technik připojování 
a rozvoje plynárenského zařízení Operativní správy sítí, 
po přejímce stavby bude předána dokumentace stavby plynárenského zařízení dle platných TPG. 
Seznam dokladů je k dispozici na http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumentv/. 
propojení stavby PZ s distribuční soustavou může být realizováno až po vydání souhlasu PDS 
s vpuštěním plynu, 
stanovisko včetně schválené PD musí být k dispozici na stavbě PZ, 
stavebník je povinen dodržet podmínky stanovené vlastníky a správci pozemků dotčených stavbou. 
Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky jsou dle ust. § 2925 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, provozovány jako zařízen [zvlášť nebezpečné a z tohoto důvodu jsou 
chráněny ochranným pásmem dle zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti - viz výše -
podmínky GridServices, s.r.o.- vyjádření ze dne 14.02.2017. 

23. Teplárna Otrokovice vyjádření ze dne 03.01.2017 : 
v dané lokalitě se nachází energetické zařízení, jedná se o podzemní horkovod (přívod+vrat a 
komunikační kabely, v místě stavby dochází k souběhu horkovodního potrubí, 
při křížení budou zemní a výkopové práce prováděny ručně, při souběhu budou prováděny min. 
0,5 m od hrany horkovodního potrubí, 
za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 
v ochranném pásmu energetického zařízení (tzn. i bezvýkopové technologie), 
stavební činnosti v ochranném pásmu energetického zařízení je možné realizovat pouze při 
dodržení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou 
stavební činnosti, popř. úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu energetického zařízení 
považovány dle § 87 zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při 
každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 
požádat o nové stanovisko k této změně, 
před zahájením stavební činnosti v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení bude 
provedeno vytyčení energetického zařízení. Vytyčení bude provedeno investorem stavby 
minimálně 7 dní před před zahájením stavební činnosti. Při žádosti uvede žadatel naši značku 
(číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení a přesného určení uložení 
tepelného zařízení nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytyčení rozvodného tepelného zařízení 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 10 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

http://www.gasnet.cz/cs/emp/dodavatel/prihlaseni/
http://www.gasnet.cz/cs/technicke-dokumentv/
mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


považujeme za zahájení stavební činnosti v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení. O 
provedeném vytýčeni bude sepsán protokol za účasti zástupce provozovatele rozvodného 
tepelného zařízení, 
bude dodržen zákon č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, případně další předpisy 
související s uvedenou stavbou, 
pracovníci provádějíc! stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou rozvodného 
tepelného zařízení a technické infrastruktury, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami, 
při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení je investor 
povinen učinit taková opatřeni, aby nedošlo k poškození rozvodného tepelného zařízení nebo 
ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina 
bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových 
nářadí, 
odkryté rozvodné tepelné zařízení bude v průběhu nebo při přerušeni stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození, 
v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení rozvodného tepelného zařízení v místě křížení, 
neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození rozvodného tepelného zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 577649265 nebo 723167091 nebo na telefon 
577649251, 
před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu rozvodného tepelného zařízení bude 
provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu 
rozvodného tepelného zařízení a kontrola rozvodného tepelného zařízení. O provedené kontrole 
bude sepsán protokol. V případě, že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky je povinen 
stavebník na základě výzvy provozovatele EZ, nebo jeho zástupce doložit průkaznou dokumentaci 
o nepoškozeni EZ během výstavby - nebo provést kontrolní sondy v místě styku stavby s EZ. 
rozvodné tepelné zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým 
pískem, zhutněno a bude osazena výstražná fólie zelené barvy, 
neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky rozvodného tepelného zařízení, 
poklopy uzávěrů a ostatních armaturních šachet a ostatních armatur na rozvodném tepelném 
zařízeni musí investor, stavebník udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební 
činnosti, 
případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo rozvodného tepelného zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno jinak), 
bude zachována hloubka uložení rozvodného tepelného zařízení (není-li ve stanovisku uvedeno 
jinak), 
při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů zabezpečit případný přejezd přes 
rozvodná tepelná zařízení uložením panelů v místě přejezdu rozvodného tepelného zařízení. 

24. Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. vyjádření ze dne 03.02.2017 : 
v blízkosti plánované stavby se nachází zastávka Otrokovice Poliklinika, výstavbou nedojde 
k žádnému omezení provozu MHD na této zastávce, 
další stupeň PD bude řešit omezení provozu MHD ve vztahu k provádéní přípojky vody. 

25. Zlín Net, a.s. vyjádření ze dne 09.11.2017 : 
dojde k dotčení optických sítí či zařízení, je nutné dodržení následujících podmínek : 
souběh podzemní sítě s HDPE trubkami 40 mm ve vlastnictví Zlín Net, a.s. ve vzdálenosti min. 
40 cm, 
souběh podzemní sítě s optickými kabely ve vzdálenosti min. 40 cm s uložením do chráničky, 
křížení podzemní sítě se sítěmi Zlín Net, a.s. v úhlu 45° v chráničce s přesahem min. 1 m a nad sítí 
Zlín Net, a.s., 
před záhozem realizovaného křížení bude provedena kontrola techniky Zlín Net, a.s., 
kolize s vnitřními rozvody pouze po konzultaci na místě samém, 
umisťování technologie poblíž zařízení Zlín Net, a.s. po konzultaci na místě samém, 
učinit veškerá opatřeni, aby nedošlo ke škodám na zařízení, 
nevysazovat trvale porosty nad/pod zařízeními Zlín Net, a.s., 
neumisťovat ani dočasně hořlavé či výbušné látky poblíž zařízení Zlín Net, a.s. (min. 10 m), 
neumisťovat ani dočasně materiál, stroje či zařízení tak, že by znemožňovaly přistup k zařízení 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 11 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


Zlín Net, a.s., 
dbát zvýšené opatrnosti především při pracích se stavebními stroji, 
14 dnů před zahájením stavby požádat techniky Zlín Net, a.s. o vytýčení podzemních sítí v daných 
lokalitách, 
neprodleně ohlásit jakékoliv poškození zařízení, 
v případě pokládky HDPE trubek 40 mm použít jinou barvu než žlutou, žlutou s modrým pruhem a 
žlutou se dvěma modrými pruhy, pokud není použita pro účely fy Zlín Net, a.s., 
v případě pokládky MTPE trubek 10-16 mm použít jinou barvu než modrou, pokud není použita 
pro účely fy Zlín Net, a.s., 
počítat s možnou odchylkou při vytýčení ±30 cm. 

26. Vodafone Czech Republic a.s. vyjádření ze dne 18.12.2017 : 
v zájmovém území se nachází vzdušný MW spoj, 
při realizaci výše uvedené stavby a při použití výškových jeřábů v úrovni (výška jeřábu 35 m, výška 
stavby 26 m) nesmí dojít k přerušení MW spoje, 
v případě potřeby bude spoj přesměrován. 

Ostatní podmínky 
27. Při projektování nutno respektovat stavební zákon a prováděcí vyhlášky. 
28. Investor si zajistí pro zpracování PD vytyčení podzemních vedení přímo v terénu a dodrží podmínky 

správců jednotlivých sítí. 
29. Pro projektovou dokumentaci nutno zajistit stavebně-geologickými sondami složení a únosnost 

základové půdy a hloubku spodních vod. 
30. Před započetím prací požádá stavebník Městský úřad Otrokovice - odbor stavební úřad o vydání 

stavebního povolení. Do této doby musí být vyřešeny všechny majetkoprávní záležitosti, týkající se 
stavebních pozemků. 

31. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, vyjádření ze dne 04.12.2017 : 
další stupeň projektové dokumentace bude obsahovat podrobný technický popis konkrétního 
provedení napojení vodovodní přípojky na stávající vodovodní řad v zastávkovém zálivu včetně 
příslušné výkresové dokumentace. Dále bude v rámci dalšího stupně projektové dokumentace 
předložen návrh řešení dopravních opatření při provádění stavby (rozsah omezení, návrh PDZ, 
návrh umístění dočasné zastávky MHD atd.), 
další stupeň PD bude předložen ŘSD ČR k odsouhlasení, 
na vedení inženýrské sítě pod stavbou I/55 v pozemku p.č. 2812/80 v k.ú. Otrokovice bude mezi 
budoucím vlastníkem IS a ŘSD ČR Správou Zlín uzavřena smlouva budoucí na omezené užívání 
nemovitosti, 
bude-li se provádět na předmětné nemovitosti rekonstrukce silnice nebo výšková úprava povrchu 
vozovky uvedené komunikace, provede strana oprávněná dle smlouvy na omezení užívání 
nemovitosti v rozsahu a termínu dle strany povinné výškovou úpravu, případně 
přeložení/přemístění svého zařízení za předpokladu, že bude zjištěno, že v době uložení zařízení 
nebylo dodrženo minimální krytí nad sítí podzemního vedení 1,5 m (včetně nejnižšího bodu 
silničního příkopu, náspu, zářezu atd.), 
veškerá činnost na nemovitosti strany povinné musí být realizována v souladu se standardy ŘSD 
ČR „Bezpečnost prací", 
před zahájením prací je nutné v dostatečném předstihu požádat Krajský úřad Zlínského kraje, 
Odbor dopravy a silničního hospodářství o povolení zvláštního užívání silnice I. třídy k provádění 
prací, 
staveniště bude zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu, 
v případě využití silnice I. třídy při provádění stavebních prací (stání mechanismů při provádění 
stavebních prací) bude před zahájením prací uzavřena se zhotovitelskou organizací smlouva o 
pronájmu dotčené části této silnice, 
před zahájením prací bude mezi zhotovitelem prací a ŘSD ČR, Správa Zlín sepsán protokol o 
předání stavby. Po ukončení prací a uvedení okolí silničního tělesa I. třídy do původního stavu 
bude zástupce ŘSD ČR vyzván k provedení kontroly protlaku, 
práce budou probíhat tak, aby nedocházelo ke znečištění silnice I. třídy. V případě znečištění 
komunikace je stavebník povinen souladu s § 28 zákona č. 13/1997 Sb., povinen bez průtahů 
odstranit veškeré závady ve sjízdnosti způsobené předmětnou stavbou a uvést tuto komunikaci do 
původního stavu. Při provádění stavebních prací nebude stavební materiál skladován na silničním 

Č.J SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 12 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www. Otrokovice cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz


tělese. 
32. Město Otrokovice, vyjádření ze dne 24.08.2017 pod č.j. ORM/31620/2017/VEJ : 

investor stavby bude respektovat všechny sítě, které jsou uloženy v pozemcích města Otrokovice, 
před započetím stavby budou vytýčeny všechny inženýrské sítě, 
v blízkosti stavby se nachází síť veřejného osvětlení, která je ve vlastnictví města Otrokovice. Pro 
vytýčení, popř. při poškození této sítě, je investor stavby povinen neprodleně informovat Technické 
služby Otrokovice s.r.o. a uvést zařízení do původního stavu, 
jelikož dojde k zásahu do místních komunikací v rámci stavby, je nutné požádat na MěÚ 
Otrokovice, odboru dopravně-správnlm, o zvláštní užívání komunikace, 
přechody přes místní komunikace v rámci ukládání přípojek inženýrských sítí budou provedeny 
přednostně protlakem, 
po celou dobu provádění stavby bude zajištěn přístup a průjezd ke stávajícím okolním 
nemovitostem, 
během výstavby bude zajištěn úklid komunikaci, které budou stavbou dotčeny, a to bezprostředně 
po jejich znečištění, 
stavební uspořádání musí být takové, aby se zabránilo stékáni srážkové vody na přilehlou 
komunikaci ve vlastnictví města a jejímu znečištěni, 
odstraněná zeleň bude kompenzována v plném rozsahu, a to formou náhradní výsadby 
realizované na pozemcích ve vlastnictví města. Výše kompenzačních optření bude stanovena na 
základě výpočtu hodnoty pokácených stromů dle metodiky AOPK „Ocenění dřevin", 
vzhledem k tomu, že předmětnou stavbou budou dotčeny pozemky města Otrokovice, je nutnépřed 
vydáním stavebního povoleni majetkoprávní vypořádání, 
investor stavby bude minimálně 14 dní před zahájením stavby informovat město Otrokovice, 
zastoupené odborem majetko-právním, o termínu provádění prací na pozemcích města 
Otrokovice, 
za zabrané plochy je investor stavby povinen dle obecně závazné vyhlášky města Otrokovice č. 
5/2012, o místních poplatcích, ohlásit užívání veřejného prostranství na MěÚ Otrokovice, odboru 
ekonomickém, odděleni správy místních poplatků, před jeho započetím, 
pozemky ve vlastnictví města Otrokovice budou po dokončení stavby uvedeny do původního stavu 
a na základě písemného předávacího protokolu neprodleně předány Technickým službám 
Otrokovice s.r.o. 

Pro realizaci části stavby, a to stavebních objektů „SO 02 Přeložky siaboproudu", „SO 03 Přeložka 
STL plynovodu", SO 04 Přípojka NN", SO 05 Přípojka siaboproudu", SO 06 Přípojka vody, „SO 07 
Přípojky kanalizace", „SO 08 Přípojka horkovodu", „SO 10 Veřejné osvětlení" (dále jen „stavba" nebo 
„část stavby") se stanovují tyto podmínky: 
33. Žadatel je povinen při realizaci stavby respektovat podmínky dotčených orgánů, vlastníků dopravní a 

technické infrastruktury a ostatní podmínky - viz podmínky uvedené výše v části dotčených orgánů, 
vlastníků technické a dopravní infrastruktury a ostatní podmínky. 

34. Stavebník je povinen respektovat ustanovení § 152 stavebního zákona, zejména: 
dbát na řádnou přípravu a provádění stavby; tato povinnost se týká i terénních úprav a zařízení. 
Přitom musí mít na zřeteli zejména ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního 
prostřed! a majetku, i šetrnosti k sousedství. Ktomu je povinen zajistit provedení a vyhodnocení 
zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy, 

- stavebník je povinen uvést do souladu prostorové polohy stavby s ověřenou projektovou 
dokumentací, 
o zahájení prací na stavbách osvobozených od povoleni je povinen v dostatečném předstihu 
informovat osoby těmito parcelami přímo dotčené. 

35. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v územním řízení, kterou vypracoval 
Ing. arch. František Petr, autorizovaný architekt ČKA 02 642, Ing. Petr Mika, autorizovaný inženýr pro 
techniku prostředí, ČKAIT 1302158, Ing. Věra Soudilová, autorizovaná inženýrka pro vodohospodářské 
stavby, ČKAIT 1300574, Ing. Pavel Horák, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, ČKAIT 1300635, 
případné změny nesmi být provedeny bez předchozího povoleni stavebního úřadu. 

36. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy části stavby oprávněným zeměméřičem. 
37. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci 

a použitých technických zařízení na stavbě, a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 13 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice
horkova
Obdélník



38. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let od nabyti právní moci tohoto rozhodnutí. 
39. Stavební deník nebo jednoduchý záznam o stavbě je povinen vést zhotovitel stavby, u staveb 

prováděných svépomoci stavebník. 
40. U staveb, kde jsou stavebníky organizace, přlp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je 

stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 
41. Stavebník zajistí, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 

všechny doklady týkající se prováděné části stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie. 
42. Ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví 

osob, nebo bezpečnost stavby. 
43. Výrobky pro stavbu budou vyhovovat podmínkám pro technické požadavky na výrobky - zákon 

č. 22/1997 Sb., v platném znění. 
44. V průběhu realizace stavby bude zachovávána čistota na stavbě a kolem staveniště, zejména na 

přilehlých komunikacích a chodnících. Nesmí být poškozen veřejný ani soukromý majetek. 
45. Stavební materiál bude skladován na pozemku investora. 
46. Odpad ze stavby bude likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. 
Doklady o tom budou předloženy při závěrečné kontrolní prohlídce nebo na základě výzvy věcně a 
místně příslušného správního orgánu. 

47. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytyčeni všech podzemních sítí, 
aby nedošlo k jejich případnému poškozeni. 

48. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku stavebníka, po dokončení stavby bude zařízení 
staveniště odstraněno. 
Staveniště se musí zařídit, uspořádat a vybavit přístupovými cestami pro dopravu materiálu tak, aby se 
stavba mohla řádně a bezpečně provádět. Nesmí docházet k ohrožování a nadměrnému obtěžováni 
okolí, zvláště hlukem, prachem apod., k ohrožování bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích, 
zejména se zřetelem na osoby s omezenou schopnosti pohybu a orientace, k omezení přístupu 
k přilehlým stavbám nebo pozemkům, k sítím technického vybavení a požárním zařízením. 

49. Provedení stavby bude zohledňovat hledisko kompletnosti a plynulosti. 
50. Terénní úpravy nezastavěného a nezpevnéného pozemku budou provedeny tak, aby nedošlo ke změně 

odtokových poměrů a schopnosti vsakováni vody na pozemku. 
51. Stavbou nebudou dotčeny vedlejší nemovitosti a po dokončení stavby budou pozemky dotčené stavební 

činnosti uvedeny do původního či náležitého stavu. 
52. Právo uskutečnit část stavby vzniká žadateli teprve po právní moci tohoto rozhodnutí. Žadatel je povinný 

v případě realizace části stavby postupovat v souladu s předmětným rozhodnutím a s dokumentací 
ověřenou v řízení. 

53. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 
realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 

- po provedení vytýčení stávajících inženýrských sítí, 
- před provedením záhozu přeložek a přípojek sítí, 
- závěrečná kontrolní prohlídka stavby. 

Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu v předstihu oznámit. 
54. V souladu s ustanovením § 119 stavebního zákona lze dokončenou stavbu užívat na základě 

kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnuti. Stavebník zajisti, aby byly před započetím 
užívání stavby provedeny a vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy. Obsahové 
náležitosti oznámení o užíváni stavby žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stanovuje prováděcí 
právní předpis vyhláška č. 526/2006 Sb., kterou se upravují některá ustanovení stavebního zákona. 

55. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží: 
- dokumentaci skutečného provedeni stavby, pokud došlo ke změně oproti ověřené projektové 

dokumentaci, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od ověřené projektové dokumentace, 
- geodetické zaměřeni přeložek a přípojek inženýrských sítí, 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 14 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- výchozí revizní zprávu elektroinstalací a el. zařízení, 
- revizní zpráva plynovodu včetně tlakové zkoušky potrubí, 
- doklady o likvidaci odpadů, 
- atesty a prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Stavbou budou dotčeny a ovlivněny pozemky: pozemková parcela číslo 1270/7 (ostatní plocha), 1270/25 
(ostatní plocha), 1270/34 (ostatní plocha), 1270/37 (ostatní plocha), 1270/41 (ostatní plocha), 1270/42 
(ostatní plocha), 1270/43 (ostatní plocha), 1275/2 (trvalý travní porost), 1275/10 (ostatní plocha), 1275/12 
(zahrada), 1275/13 (zahrada), 1277/14 (zahrada), 1278/3 (ostatní plocha), 1278/7 (ostatní plocha), 1662 
(ostatní plocha), 1697/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, 2299/3 (ostatní 
plocha), 2812/80 (ostatní plocha) v katastrálním území Otrokovice, na nichž bude stavba umístěna, bez 
negativního vlivu na okolí. Podrobné řešení umístění stavby je součástí projektové dokumentace předložené 
k územnímu řízení. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
- SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2. 

Odůvodnění: 
Dne 09.10.2017 podala společnost SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 2, zast. Ing. arch. Františkem Petrem, nar. 11.05.1947, Benešovo nábřeží 3686, 760 01 Zlín 1, 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo územní řízení zahájeno. 

Předmětem žádosti o vydání územního rozhodnutí je umístění novostavby integrovaného domu s jedním 
podzemním a osmi nadzemními podlažími situovaného mezi tř. Osvobození, levým břehem řeky Dřevnice, 
ulicí Příčnou a objektem Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje č.p. 1614. Objekt je tvořen třemi 
vzájemně propojenými kubusy s terasou na jižní straně. Nároží domu jsou zdůrazněna balkóny, které jsou 
vzhledem k větmosti území chráněny bočními zdmi. Ze severní strany v 1.NP bude situován hlavní vchod do 
domu, komerční prostor se zázemím a 9 parkovacích stání, v 1.PP bude situováno 21 parkovacích stání. 
Ve 2. až 8.NP domu bude umístěno 56 bytů a společné prostory. 

Protože předložený návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby nebyl úplný a nebyl doložen 
všemi podklady, bylo řízení dne 25.10.2017 usnesením č. 251/2017 pod č.j. SÚ/47216/2017/TKA přerušeno 
a navrhovatel vyzván k odstranění nedostatků podání v termínu do 31.01.2018. 

Na základě žádosti o prodloužení lhůty k doplnění návrhu na vydání rozhodnutí o umístění stavby ze dne 
11.01.2018 stavební úřad v souladu s ustanovením § 39 odst. 2 správního řádu usnesením č. 28/2018 ze 
dne 17.01.2018 pod č.j. SÚ/2985/2018/TKA prodloužil lhůtu pro přerušení řízení a lhůtu pro doplnění žádosti 
do 30.04.2018. Na základě žádosti o další prodloužení lhůty k doplnění návrhu na vydání rozhodnutí 
o umístění stavby ze dne 25.04.2018 stavební úřad usnesením č. 104/2018 ze dne 30.04.2018 pod 
č.j. SÚ/20168/2018/TKA tuto lhůtu prodloužil do 31.07.2018. Návrh byl doplněn dne 04.06.2018. 

Stavební úřad opatřením ze dne 07.06.2018 pod č.j. SÚ/26225/2018/TKA oznámil v souladu s ustanovením 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
K projednání návrhu současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 17.07.2018, o 
jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Ve stanovené lhůtě nebyly uplatněny námitky účastníků řízení. 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 15 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


WĚĚ&ĚmmffiĚmmĚMmĚmmmmmm- - ,- . ,. 

Žádost byla doložena všemi náležitostmi, zejména stanovisky jednotlivých správců sítí a dotčených orgánů: 
Koordinované závazné stanovisko MěÚ Otrokovice ze dne 15.03.2017, 
Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Zlínského kraje ze dne 15.03.2017, 
Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje ze dne 27.02.2017, 
Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství, oddělení 
silničního hospodářství - povolení zvláštního užívání ze dne 13.12.2017 pod č.j. KUZL 
83858/2017, 
Rozhodnutí MěÚ Otrokovice, odboru dopravně-správního, oddělení silničního hospodářství -
povolení připojení pozemní komunikace ke komunikaci vyšší třídy ze dne 28.12.2017 pod č.j. 
DOP/57527/2017/SVO, 
Rozhodnutí č. 132/2017 MěÚ Otrokovice, odboru životního prostředí, oddělení vodního 
hospodářství ze dne 27.12.2017 pod č.j. OŽP/55627/2017/ZEK - odstranění vodního díla, 

- Vyjádření MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a. s. ze dne 22.12.2016, ze dne 11.12.2017, ze dne 
30.04.2018, 

- Vyjádření E.ON Česká republika, s. r. o. ze dne 03.01.2017, ze dne 20.01.2017, ze dne 
28.05.2018, ze dne 25.05.2018, 
Vyjádření Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. ze dne 09.01.2017, 

- Vyjádření GridServices, s.r.o. ze dne 14.02.2017, ze dne 28.03.2018, 
- Vyjádření UPC Česká republika, a. s. ze dne 11.01.2017, 

Vyjádření Technické služby Otrokovice, s. r. o. ze dne 08.02.2017, 
- Vyjádření Teplárna Otrokovice, a.s. ze dne 03.01.2017, ze dne 01.02.2018, 
- Vyjádření Krajského ředitelství Policie Zlínského kraje ze dne 26.01.2017, 
- Vyjádření Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o. ze dne 03.02.2017, ze dne 14.12.2017, 
- Vyjádření TC servis, s. r. o. ze dne 09.11.2017, 
- Vyjádření TEHOS, s. r. o. ze dne 23.11.2017, 
- Vyjádření Intemext 2000, s. r. o. ze dne 16.11.2017, 
- Vyjádření Zlín Net, a s. ze dne 09.11.2017, 
- Vyjádření Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 18.12.2017, 

Vyjádření T-mobile Czech Republic a.s. ze dne 10.12.2017, 
Vyjádření České Radiokomunikace a.s. ze dne 29.11.2017, 

- Vyjádření města Otrokovice ze dne 24.08.2017, 
- Vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín ze dne 04.12.2017. 

Dokumentace pro územní řízení předložená stavebnímu úřadu byla vypracována : Ing.arch. František Petr, 
autorizovaný architekt ČKA 02 642, Ing. Petr Mika, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, ČKAIT 
1302158, Ing. Věra Soudilová, autorizovaná inženýrka pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 1300574, Ing. 
Pavel Horák, autorizovaný inženýr pro techniku prostředí, ČKAIT 1300635. Při přezkumu dokumentace 
stavební úřad zjistil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, a splňuje náležitosti stanovené 
vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace 
byla zpracována oprávněnou osobou ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě. 

Jako součást předložené projektové dokumentace stavby byla doložena Akustická studie č. 33/17 
zpracovaná právnickou osobou EKOMEINVEST, s.r.o., IČ : 03350622, se sídlem Tečovská 257, Zlín 4, která 
obsahuje informace o zdrojích hluku, výpočty ekvivalentních hladin akustického tlaku A včetně identifikace 
referenčních bodů, nejistotu výpočtu (± 2 dB), hodnocení výsledků modelových výpočtů provedených pomocí 
výpočtového programu CadnaA verze 2017. Ekvivalentní hladiny akustického tlaku A jsou uvedeny bez 
odrazu hluku od přilehlé fasády. V akustické studii je vyhodnocen vliv hluku z dopravy na pozemní 
komunikaci I/55 na chráněný venkovní prostor řešené stavby osmipodlažního integrovaného domu v denní i 
noční době. Z výsledků modelových výpočtů lze předpokládat, že hygienické limity ekvivalentní hladiny 
akustického tlaku A I-Aeq,i6h= 65 dB v denní době a L.Aeq,8h—55 dB v noční době stanovené pro hluk z dopravy 
na pozemní komunikaci č. I/55 a chráněný venkovní prostor navržené stavby osmipodlažního integrovaného 
domu nebudou v chráněném venkovním prostoru uvedené stavby překračovány. 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 16 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz
horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



K projektové dokumentaci bylo také doloženo grafické posouzení proslunění bytů v navrženém 
integrovaném domě stím, že navržená stavba splňuje požadavky na proslunění dle § 13 vyhlášky 
č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby. 

Výpisy z katastru nemovitostí na dotčené pozemky stavbou byly pořízeny dálkovým přístupem dne 
23.10.2017, dne 06.06.2018 a dne 26.07.2018, které si stavební úřad obstaral sám. 

Souhlas s vynětím pozemků: pozemková parcela číslo 1275/2, 1275/12, 1275/13, 1277/14 v katastrálním 
území Kvítkovice u Otrokovic ze ZPF vydal Městský úřad Otrokovice - odbor životního prostředí dne 
15.03.2017 pod č.j. OŽP/52530/2016/KSE v rámci Koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Otrokovice. 

Stanoviska dotčených orgánů a vlastníků technické a dopravní infrastruktury byla zkoordinována a zahrnuta 
do podmínek tohoto rozhodnutí. V případě nepřítomnosti zástupců jednotlivých dotčených orgánů při jednání 
byla použita jejich původní stanoviska předložená k návrhu. 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění odpovídá 
hlediskům péče o životní prostředí. Umístění vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu 
stanoveným vyhláškou, vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů i předpisům, které stanoví hygienické a protipožární podmínky. 

Stavební úřad posoudil umístění stavby podle § 90 stavebního zákona : 
a) s vydanou územně plánovací dokumentací 
Stavba je umístěna v souladu s Územním plánem Otrokovice, který byl vydán formou opatření obecné 
povahy Zastupitelstvem města Otrokovice dne 26.04.2018 s účinností od 19.05.2018. Stavba se nachází z 
části v zastavitelné ploše a částečně v zastavěném území, způsob využití plochy podle podrobnějšího 
členění - plochy smíšené obytné SO, identifikace plochy pod číslem 231 a plochy technické infrastruktury T*. 
Hlavní využití plochy obytné smíšené je bydlení, rodinná rekreace, vzdělávání a výchova, sociální služby, 
péče o rodinu, zdravotní služby, kultura, veřejná správa, ochrana obyvatelstva, administrativa. Přípustné 
využití - ubytování, stravování, nevýrobní služby, věda a výzkum, lázeňství, tělovýchova a sport, související 
dopravní infrastruktury, technická infrastruktura slučitelná s hlavním využitím, veřejná prostranství, zeleň. 
Podmíněně přípustné využití - obchodní prodej pouze za podmínky, že výměra budov nepřesáhne 300 m2, 
výroba a skladování a výrobní služby za podmínky, že svým provozováním a technologickým zařízením 
nenarušují užívání staveb a zařízení ve svém okolí a nesnižují kvalitu prostředí souvisejícího územní a 
významně nezvyšují dopravní zátěž v území. Hlavní využití plochy technické infrastruktury je technická 
infrastruktura, přípustné využití - dopravní infrastruktura, výroba energie z vodních elektráren, zeleň, územní 
systém ekologické stability. 
Záměr novostavby integrovaného domu svou funkcí a určením vyhovuje stanoveným podmínkám pro využití 
plochy SO a je v souladu s jejím hlavním využitím - bydlení, obchodní prodej. Stavby přeložek inženýrských 
sítí, přípojek inženýrských sítí, komunikace a zpevněných ploch vyhovuje podmínkám pro využití plochy T* a 
je v souladu s hlavním využitím - technická infrastruktura a v souladu s přípustným využitím - dopravní 
infrastruktura. 
b) scíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území 
Umístěním stavby „Rezidence U Dřevnice" bude vytvořena kompoziční protiváha městské polikliniky 
situované na opačné straně tř. Osvobození, která byla realizována v 70.letech minulého století. Dojde tak 
k vytvoření pomyslné vstupní brány do „staré části Otrokovic". Objemová sounáležitost bude umocněna i 
architektonicky - materiálovým řešením. Stávající zeleň na předmětném pozemku bude nahrazena veřejným 
prostranstvím v jeho jižní části se zelení, lavičkami a herními prvky pro děti. Objekt svou lokalizací a 
objemem nebrání pohledům na stávající zástavbu při příjezdu do města a svou výškou také nepřesahuje 
kompaktní panelovou zástavbu na protějším břehu řeky Dřevnice. Víceúčelový objekt je navržen jako sedmi, 
resp. osmi podlažní ve tvaru písmene „U". Hlavní vstup je orientován ze severní strany z terasy. Na jižní 
straně domu je střecha parkoviště využita z části pro byty v tomto podlaží, z části pro komunikaci a prostor 
pro ostatní obyvatele rezidence. Dvě nejnižší podlaží slouží pro parkování obyvatel domu a vytvářejí 
skeletovou železobetonovou podnož celého objektu. Další nadzemní podlaží s byty jsou řešena tak, aby 
kromě potřebného standardu vytvářela zajímavý, nikoliv však efektně samoúčelný architektonický výraz. 
Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 

Strana 17 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-rnail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


Plasticita tvaru je umocněna jednotlivými balkóny, které jsou jednostranně chráněny před převládajícími 
větry bočními zdmi a spojují bílý rastr v kompaktní celky. Objemové ukončení objektu tvoří „ustupující" 8. 
podlaží. Materiálové řešení je navrženo tak, aby kompoziční spojitost s objektem polikliniky byla nejen 
objemová, ale i barevná. Kombinace bílé (omítky), teracově oranžové (venkovní obklady) a šedé (betonový 
skelet) je doplněna skleněnou výplní balkónových zábradlí. Vertikála objektu je zdůrazněna na jeho severní 
fasádě proskleným modulem s viditelnými schodišťovými rameny, který je oboustranně lemován výplněmi ze 
sklobetonových tvárnic. Celkový architektonický výraz je navržen se snahou po elementární účelnosti a 
tvarové zajímavosti bez zbytečné snahy po originalitě řešení. Umístěním stavby „Rezidence U Dřevnice" 
nedojde ke kolizi mezi stávající zástavbou a veřejným prostorem této části města a lze konstatovat, že bude 
plánovanou výstavbou obohacen. 
c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na 
využívání území. 
Záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisech, zejména 
vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního 
opatření, vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších 
předpisů a vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. 
d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 
Stavba bude napojena nově budovanou komunikací na stávající dopravní infrastrukturu - místní komunikaci 
ulice Příčná a technickou infrastrukturu - voda, kanalizace, elektrická a tepelné energie. 
e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních 
předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků 
řízení 
Stavba je umístěna v souladu se stanovisky dotčených orgánů. 

Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 10 stavebního zákona část stavby, a to stavební objekty „SO 04 
Přípojka NN", „SO 05 Přípojka slaboproudu", „SO 06 Přípojka vody", „SO 07 Přípojky kanalizace", „SO 08 
Přípojka horkovodu" nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. Podle ustanovení § 119 
odst. 1 stavebního zákona tyto stavební objekty nepodléhají vydání kolaudačního souhlasu ani kolaudačního 
rozhodnutí podle ustanovení § 122 a § 122a stavebního zákona. Stavebník zajistí, aby byly před započetím 
užívání těchto stavebních objektů provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními 
právními předpisy. 

Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 4 stavebního zákona část stavby, a to stavební objekt „SO 02 
Přeložky slaboproudu" nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. Podle ustanovení 
§119 odst. 1 stavebního zákona tento stavební objekt podléhá vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí podle ustanovení § 122 nebo § 122a stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 6 stavebního zákona část stavby, a to stavební objekt „SO 03 
Přeložka STL plynovodu" nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. Podle ustanovení 
§119 odst. 1 stavebního zákona tento stavební objekt podléhá vydání kolaudačního souhlasu nebo 
kolaudačního rozhodnutí podle ustanovení § 122 nebo § 122a stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 8 stavebního zákona část stavby, a to stavební objekt „SO 10 
Veřejné osvětlení" nevyžaduje stavební povoleni ani ohlášení stavebnímu úřadu. Podle ustanovení § 119 
odst. 1 stavebního zákona tento stavební objekt podléhá vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí podle ustanovení § 122 nebo § 122a stavebního zákona. 

Podle ustanovení § 108 odst. 1 stavebního zákona část stavby, a to stavební objekt „SO 01 Integrovaný 
dům" vyžaduje stavební povolení a podle ustanovení § 119 odst. 1 stavebního zákona vyžaduje vydání 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí podle ustanoveni § 122 nebo § 122a stavebního 
zákona. 

Stavební objekt „SO 09 Komunikace a zpevněné plochy" je dle § 7 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, v platném znění, veřejně přístupnou účelovou komunikací, která spadá dle § 15 
odst. 1c) stavebního zákona do kompetence speciálního stavebního úřadu, tj. MěŮ Otrokovice, odbor 
dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství, který je příslušný k vydání stavebního povolení. 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 18 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


Dokumentace spadající do působnosti speciálního stavebního úřadu musí být vypracována oprávněnou 
osobou - autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby. 

Okruh účastníků řízení byl vymezen v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona takto: 
Podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona - žadatel - SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 
03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2. 
Podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn - město Otrokovice, IČO 00284301, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice. 
Podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 
být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě: 
• p.č. 2299/3, p.č. 2812/80 v k.ú. Otrokovice - město Otrokovice, IČO 00284301, nám. 3. května 1340, 765 

23 Otrokovice, věcné břemeno - České Radiokomunikace a.s., IČO 24738875, Skokanská 2117, 
Břevnov, 169 00 Praha 69, Teplárna Otrokovice a.s., IČO 29290171, Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 
2, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 1, 

• p.č. 1275/10 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic - Josef Kučera, Vlčnov 1231, 687 61 Vlčnov, Marie Kučerová, 
Vlčnov 1231,687 61 Vlčnov, 

• p.č. 1270/25 v k.ú. Otrokovice - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1, 
věcné břemeno - Teplárna Otrokovice a.s., IČO 29290171, Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 2, 

• p.č. 1270/7, p.č. 1270/37, p.č. 1270/41, p.č. 1270/42, p.č. 1270/43, p.č. 1278/3, p.č. 1662 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic - město Otrokovice, IČO 00284301, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, 
věcné břemeno - Teplárna Otrokovice a.s., IČO 29290171, Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 2, 

• p.č. 1270/34, p.č. 1275/2, p.č. 1275/12, p.č. 1275/13, p.č. 1277/14, p.č. 1278/7, p.č. 1697/1 v k.ú. 
Kvítkovice u Otrokovic - SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice 2, věcné břemeno - Teplárna Otrokovice a.s., IČO 29290171, Objízdná 1777, 765 02 
Otrokovice 2. 

Podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno: 
• p.č. 1697/2 vk.ú. Kvítkovice u Otrokovic - SMO TRÁVNÍKY s.r.o., IČO 03669432, Zlínská 172, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 2, 
• p.č. 1270/8, p.č. 1270/28, p.č. 1275/11, p.č. 1276/4, p.č. 1276/12, p.č. 1278/4, p.č. 1278/6, p.č. 1680, p.č. 

1270/26, p.č. 1276/11, p.č. 1278/5, p.č. 1563/2, p.č. 1567 vk.ú. Kvítkovice u Otrokovic, p.č. 205/3, p.č. 
3381/1, p.č. 3384/9, p.č. 3384/10 vk.ú. Otrokovice - město Otrokovice, IČO 00284301, nám. 3. května 
1340,765 23 Otrokovice, 

• p.č. st. 287, p.č. 1270/29, p.č. 1270/38, p.č. 1688 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic - Hasičský záchranný sbor 
Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1, 

• p.č. st. 483, p.č. 1275/3, p.č. 1276/6, p.č. 1276/7, p.č. 1277/8 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic - Jarmila 
Račická, tř. Osvobození 1092, 765 02 Otrokovice 2, Vladimír Račický, tř. Osvobození 1092, 765 02 
Otrokovice 2, 

• p.č. st. 199, p.č. 1275/9 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic-Josef Kučera, Vlčnov 1231,68761 Vlčnov, Marie 
Kučerová, Vlčnov 1231,687 61 Vlčnov, 

• p.č. st. 735, p.č. st. 736 v k.ú. Kvítkovice u Otrokovic - Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, Dřevařská 
932, Veveří, 602 00 Brno 2, 

• vlastníci technické a dopravní infrastruktury - Teplárna Otrokovice a.s., IČO 29290171, Objízdná 1777, 
765 02 Otrokovice 2, Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, Podvesná XVII 3833, 
760 01 Zlín, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IČO 61859575, Tovární 1059, Hodolany, 779 00 
Olomouc 9, E.ON Česká republika, s. r. o., IČO 25733591, F. A. Gerstnera 2151, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 1, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IČO 04084063, Olšanská 2681, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00 Brno 
2, Technické služby Otrokovice s.r.o., IČO 25582259, K. Čapka 1256, 765 02 Otrokovice 2, Zlín Net, 
a.s., IČO 25313428, Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 5, Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 19 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz
horkova
Obdélník



• • • • • • i W I I I M I M . * 
•• . :<mmm^mmmmmmmĚSĚKmĚĚĚmmĚĚĚĚnaĚĚmmiĚĚĚĚm 

náměstí Junkových 2808, Stodůlky, 155 00 Praha 515, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na 
Pankráci 546, Nusle, 140 00 Praha 4. 

Stavební úřad usoudil, že vlastnická nebo jiná práva vlastníků sousedních pozemků a staveb ani dalších 
osob nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena vzhledem k povaze stavby a s ohledem na poměrně 
velké odstupy nemovitostí, u nichž by mohlo dojít k přímému dotčení vlastnických či jiných práv jejich 
vlastníků a dalších osob (přičemž stavební úřad zohlednil i další nemovitosti než jen nemovitosti 
bezprostředně sousedící s pozemky, na nichž má být stavba realizována), od povolované stavby a dále 
nezjistil žádné další okolnosti, které by odůvodňovaly potřebu rozšířit takto stanovený okruh účastníků řízení 
nad tento rámec. 

MěÚ Otrokovice - odbor životního prostředí v Koordinovaném závazném stanovisku upozorňuje investora 
stavby, že ke kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., je nezbytné povolení 
obecního úřadu obce, na jejímž katastru dřevina roste, tj. MěÚ Otrokovice. O povolení ke kácení může 
požádat pouze vlastník pozemku, na kterém dřevina roste, nebo jeho nájemce či jiný oprávněný uživatel 
s doloženým souhlasem vlastníka. Podle § 3 vyhlášky č. 189/2013 Sb. nenf třeba povolení ke kácení za 
předpokladu, že tyto nejsou součástí významného krajinného prvku nebo stromořadí, pro dřeviny o obvodu 
kmene do 80 cm měřeného ve výšce 130 cm nad zemí, pro zapojené porosty dřevin, pokud celková plocha 
nepřesahuje 40 m2 a pro ovocné dřeviny rostoucí na pozemcích v zastavěném území evidovaných v katastru 
nemovitostí jako druh pozemku zahrada, zastavěna plocha a nádvoří nebo ostatní plocha se způsobem 
využití pozemku zeleň. Jelikož se jedná o upozornění vycházející ze zákona, není toto součástí výrokové 
části rozhodnutí. 

Podmínka města Otrokovice týkající se bezúplatného převedení stavebních objektů na pozemcích města 
Otrokovice nebyla zahrnuta do podmínek výrokové části rozhodnutí, jelikož se jedná o podmínku 
soukromoprávní povahy, jejíž řešení není v kompetenci správního orgánu. 

Vzhledem ke skutečnosti, že dne 1. ledna 2018 nabyl účinnosti zákon č. 225/2017 Sb., kterým se mění 
zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a některé související zákony, který ve svém článku II. Přechodná ustanovení v bodu č. 10 stanoví, 
že správní řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se 
dokončí podle dosavadních právních předpisů, postupoval správní orgán v řízení podle dosavadního 
právního předpisu, tj. podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění platném a účinném do 31. 12. 2017. 

V souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech a v souladu s ustanovením § 184 
stavebního zákona stavební úřad pro výkon své působnosti využil údajů z informačních systémů veřejné 
správy - základních registrů obyvatel. 

Na základě provedeného řízení stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Zlínského kraje - odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním učiněným u zdejšího stavebního 
úřadu. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odstavec 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému výroku 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo 
nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění je nepřípustné 
(dle ustanovení § 82 odstavec 1 a 2 správního řádu). 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle ustanovení § 82 odstavec 2 správního řádu). 

Č.j. SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 20 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


•S&Í&M6. 
^$2fe#tt£>. 

r -^^nmm 
Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, jestliže v této 
lhůtě bude podána žádost o stavební povolení. Nepozbude však platnosti, jestliže v této lhůtě bylo započato 
se stavbou. 

Ing. Marie Tkadlecová 
referent odboru stavební úřad otisk úředního razítka 

Poplatek 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů , 
stanovený podle položky 17 odst. 1, písm. f) ve výši 20000,- Kč, položky 17 odst. 1, písm. e) ve výši 1000,-
Kč, položky 17 odst. 1, písm. b) ve výši 5000,- Kč, sazebníku správních poplatků v celkové hodnotě 26000,-
Kč byl uhrazen. 

Doručuje se: 

Účastníci řízení: 
^vfng. arch. František Petr, Benešovo nábřeží 3686, 760 01 Zlín 1 
//Kfpsef Kučera, Vlčnov 1231, 687 61 Vlčnov 
[/(Marie Kučerová, Vlčnov 1231, 687 61 Vlčnov 
^ufermila Račická, tř. Osvobození 1092, 765 02 Otrokovice 2 
HA/ladimír Račický, tř. Osvobození 1092, 765 02 Otrokovice 2 
uiměsto Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, DS: OVM, jfrb7zs 

Datová schránka: 
i/české Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117, Břevnov, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 
tTeplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 2, DS: PO, grp45xw 
popravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín 1, DS: PO, scfzkuj 
dovodí Moravy, s.p., Dřevařská 932, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw 
tJtfJORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059, Hodolany, 779 00 Olomouc 9, DS: PO, b3ge93n 
t-t.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, DS: 

PO, 3534cwz 
tčeská telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
IGridServices, s.r.o., Plynárenská 499, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
tTechnické služby Otrokovice s.r.o., K. Čapka 1256, 765 02 Otrokovice 2, DS: PO, bf26jmf 
uZjín Net, a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín 5, DS: PO, ntxg6en 
Wpdafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS: PO, 29acihr 
VŘeditelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, Nusle, 140 00 Praha 4, DS: OVM_PO, zjq4rhz 
hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, z3paa5u 

atčené orgány: 
iO Otrokovice - odbor dopravné-správní, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 

iléú Otrokovice - odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
Datová schránka: 

^Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín 1, DS: 
OVM, xwsai7r 

t/Krajský úřad Zlínského kraje - odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, 
DS: OVM, scsbwku 

UHasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, z3paa5u 

Č.j SÚ/33033/2018/TKA 
Strana 21 (celkem 21) 

Městský úřad Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE 

e-mail: radnice@muotrokovice.cz 
ústředna: 577 680 111 
fax: 577 933 369 

web: www.otrokovice.cz 
IČ: 00284301 
ID datové schránky: jfrb7zs 

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz
horkova
Obdélník


